

Göta Lejon Stockholm

2 dagar 23 – 24/11

DE E DET HÄR VI KALLAR KÄRLEK



Häng med oss till Stockholm för att uppleva härlig Schlagermusik från 80-90 talet, vi får bl.a. höra hits såsom Kärleken är evig, Främling, Bra vibrationer, Eloise och Diggiloo Diggiley som bara är några av de 26 schlagerhits som tillsammans blir en musikal som spelas på Göta Lejon hösten 2024.

Lasse Holm, Ingela "Pling" Forsman, Monica Forsberg och Torgny Söderberg är personerna som ligger bakom massor av odödliga schlagerhits. Deras stora låtskatt växte fram under 80-talet och just den låtskatten är grunden för den nyskrivna Musikalen De' e' det här vi kallar kärlek!

Handling:

Året är 1985. Melodifestivalen är på väg utför och tappar tittare. Sveriges Television gör då en storsatsning med den största talangtävlingen någonsin. Nu är den på väg till den lilla staden Målinge. På gatorna, i hemmen och i butikerna förbereder man för den stora showhändelsen som ska sätta Målinge på kartan. Mitt i förberedelserna anländer, för stadens invånare, en rad obekanta personer och den invanda småstadslunken sätts snabbt ur spel...Leta fram fjäderboan, glitterblåsan och schlagerslipsen och gör er redo för schlagermusikalen som kommer att sätta nya spår i våra hjärtan!

OBS pga. hårdare bokningsregler på biljetter önskas tidig bokning så vi kan garantera avgång.

Start från Örebro på morgonen med ankomst till Stockholm vid lunchtid. Vi kör direkt till hotellet för att lämna bagage, incheckning på hotellet allt eftersom vi får rummen. Kanske passar det med en promenad och lunch innan föreställningen börjar kl. 15.00.

Göta Lejon har vi på promenadavstånd 150 m. från vårt hotell Scandic Malmen.

Efter föreställningen fri tid att gå ut på någon trevlig restaurang eller bar i närhet.

Efter god natts sömn och riklig hotellfrukost kör vi utvilade hemåt vid 11-tiden.

Pris: 2 995 :-

Detta Ingår:

Resa med vår bekvämaste turistbuss

Buss & Trafik servis

Platsbiljett kat. parkett

Del i dubbelrum med frukost på hotell Scandic Malmen 150 m. från Göta Lejon.

